- Sævis inter se convenit ursis, 1062.  
 Salve aeternum mihi aeternumque vale, 2662.  
 Salvo poeta sensu (ordinæ, pudore, etc.), 2435.  
 Sancta damnatio! 1982.  
 „ simplicitas! 1983.  
 Sanetissima divitiarum majestas, 1123.  
 Sans les feumes le commencement de la vie, 3101.  
 „ mouvement, sans lumière, et sans bruit, 3114.  
 Sapere aude, incipe, 551.  
 „ est principium et fons, 2451.  
 Sapias, vina liques, et spatio brevi, 600.  
 Sapiens ipse flingit fortunam sibi, 750.  
 Sapientia prima stultitia caruisse, 2918.  
 Sapientum octavus, 2724.  
 Sardonijs risus, 2403A.  
 Sat cito, si sat bene, 793.  
 Satis loquentiae, sapientiae parum, 80.  
 Sat me lusistis, ludite nunc alias, 643.  
 Saure Wochen, frohe Feste, 2678.  
 Savoir dissimuler est le savoir des rois, 2304.  
 Scandalum utilius quam veritas relinquitur, 3140.  
 Seeleris in scelere supplicium est, 2145.  
 Seclus qui cogitat ullum, erimen habet, 879.  
 Seuna sine arte fuit, 2107.  
 Schweigen in sieben Sprachen, 213. [731].  
 Scientia rei militaris, virtus, auctoritas, felicitas,  
 „ et potentia in idem coincident, 1137.  
 Scilicet ingenium et prudentia ante pilos venit, 1864.  
 Seimus et hanc veniam petimusq. damusq., etc.,  
 2103.  
 Scire mori sors prima viris, etc., 1576 (xv.).  
 Scribendi cacoethes, 2718.  
 „ recte, nam, ut multum, nil moror, 2104.  
 Scribimus indocti docti, poemata passim, 2342.  
 Secretum deditis ullum esse putas? 1852.  
 „ iter et fallentis semita vitae, 2264.  
 Sed convivatoris, uti ducis, ingenium res, etc., 1079.  
 „ revocare gradum superasq. evadere ad auras, 756.  
 Se Gennajo sta in eamicia, Marzo scoppia dal riso,  
 1545.  
 Seges ubi Troja fuit, 1169.  
 Se ipse amans sine rivali, 1865.  
 Se judice nemo noeens absorbitur, 725.  
 Semel emissum volat irrevocabile verbum, 455.  
 „ insanivimus omnes, 963.  
 Senita certe tranquillæ per virtutem vitæ, 1571.  
 Semper Africa aliquid novi affert, 2267.  
 „ homo bonus tiro est, 2686.  
 „ in augenda festinat et obruitur re, 2069.  
 „ nocuit differre paratis, 2735.  
 „ tibi pendeat hamus, 258.  
 „ ubique, et ab omnibus, 2347.  
 Seneetus ipsa est morbus, 2101.  
 Senex delirans, 2488.  
 Senile illud facinus, 2488.  
 Sera tamen tacitis poena venit pedibus, 2199.  
 Serius aut citius sedem properamus ad unam, 1904.  
 Sermo datur enectis, animi sapientiam paucis, 364.  
 „ hominiis mores et celat et indicat idem, 1268.  
 Sermoni propiora, 3135.  
 Sero elypnum post vulnera sumo, 2498.  
 „ medicie paratur quum, etc., 2152.  
 „ respicetur tellus, ubi fune soluto, etc., 2498.  
 „ sapiunt Phryges, 2498.  
 Serum auxilium post prælium, 2498.  
 Serviet aeternum, quia parvo nesciat uti, 2511.  
 Servi ut taceant, jumenta loquentur, 1852.  
 Si autem de veritate scandalum sumitur, etc., 3140.  
 „ bene quid facias, facias cito, 226.  
 Sie ego nec sine te, nee tecum vivere possum, 541.  
 Si cela n'est vrai, il est bien trouvé, 2489.  
 Sic itur ad astræ, 1451.  
 „ ne perdiderit, non cessat perdere lusor, 75.  
 „ pereant omnes inimici tui, Domine, 549.  
 „ volo, sic iubeo, sit pro ratione voluntas, 924.  
 „ vos non vobis, etc., 946.  
 Si Dieu nous fait la grâce de perdre, etc., 2907.  
 „ encore en France fut Charles le Royal, 2559.  
 „ falsum est, accingere contra, 1194.  
 „ jeune savait et vieux pouvait, etc., 2531.  
 „ latet ars, prodest, 3021.  
 Si'il avait su punir, il aurait du régner, 1016.  
 Si leonina pellis non satis est, etc., 579.  
 „ les cieux, dépuillés de son empreinte, 2522.  
 „ libet, licet, 1417.  
 „ l'on est plus de mille, eh bien, j'en suis, 2536.  
 S'ils cantent la canzonette, ils pagaront, 1321.  
 Simplex nobilitas, perfida tela cave, 2358.  
 „ ratio veritatis, 2895 (2).  
 Simul et juventa et idonea dicere vita, 198.  
 „ ipsa silentia terrent, 945.  
 Sine pondere et arte, 1823.  
 „ pulvere palma, 350.  
 Si sua mella, sit et corporis exigui, 3085.  
 Si omnes consentiant, ego non, etc., 69.  
 „ parfois on vous prie à dîner, etc., 2820.  
 „ possis recte, si non quoconque modo, 2392.  
 „ quis adhuc precibus locus, exue mentem, 1150.  
 „ quis reddit, magna habenda 'st gratia, 2142.  
 „ sie omnia dixisset! 1871.  
 „ son astre en naissant ne l'a formé poète, 2791.  
 „ stimulus pugnis cædis, etc., 1605.  
 „ tibi vera videtur, etc., 1194.  
 Sit non doctissima conjux, 1510.  
 „ nox eum somno, sit sine lite dies, 1510.  
 Sit pro ratione voluntas, 924.  
 Si vis amari, ama, 3102.  
 „ esse aliquis, 181.  
 „ me flere, dolendum est primum ipsi tibi, 2861.  
 Societas leonina, 623.  
 Sois mon frère, ou je te tue, 231.  
 Solaque libidine fortis, 610.  
 Solutia letho exitium commune dabit, 142.  
 Soles occidere et redire possunt, 2935.  
 Solet hic pueris virginibusque legi, 2916.  
 Sollicitæ jueunda oblivia vite, 1980.  
 Sollicitique aliquid letis intervenit, 2848.  
 Solo chi non fa niente è certo di non errare, 1026.  
 Solusque pudor non vineere bello, 2469.  
 Solutus omni foenore, 210.  
 Son esprit brille au dépens de sa mémoire, 1952.  
 Sophiani vocant me Grai, vos sapientiam, 1255.  
 Sors hodierna mihi, cras erit illa tibi, 3083.  
 „ ista tyrannis convenit, 2332.  
 Souvent femme varie, bien fol est qui s'y fie, 2758.  
 Soyons doux si nous voulons être regrettés, 3103.  
 „ frères, ou je t'assomme, 231.  
 Spartani nactus es, hanc exorna, 2605.  
 Speetetur meritis queaque puella suis, 2015.  
 Spes bona dat vires, etc., 3104.  
 „ et Fortuna valete, sat me lusistis, etc., 643.  
 Sponsi Penelope nebulones Alcinoique, 1791.

Spretaque *injuria formæ*, 1483.  
 Stat *crux dum volvitur orbis*, 3104A.  
 „, *fortuna domus, et avi numerantur avorum*, 846.  
 Stavo ben, ma per star meglio, sto qui, 1005.  
 Stet *fortuna domus*, 846.  
 „, *honos et gratia vivax*, 1578.  
 Studio minuente laborem, 973.  
 Stultum facit fortuna quem vult perdere, 2359.  
 Stultus es, rem actam agis, 22.  
 Stultus labor est inoptiarum, 2801.  
 Sua narrat Ulysses quae sine teste gerit, etc., 903.  
 Sublatius ab oculis, cito transit a mente, 925.  
 Sublimis cupidusq. et amata relinquere pernix,  
     281.  
 Sub rosa, 694.  
 Sui cuique mores fingunt fortunam, 750.  
 Sujet vain, divers, et ondoyant, 1406.  
 Sume superbiam quiescam meritis, 724.  
 Summa dies et ineluctabile tempus Dardanis, 2884.  
 Summae opes, inopia cupiditatum, 3105.  
 Sumnum bonum, 233.  
 „, *jus, summa crux*, 2650.  
 „, *nec metuas diem, nec optes*, 2351.  
 Sunt certi denique fines, 684.  
 „, *pueri pueri, pueri puerilia tractant*, 3106.  
 „, *quedam vitiorum elementa*, 808. [1677.]  
 Super flumina Babylonis sedimus et levivimus,  
 Supra grammaticam, 1243.  
 Surgit amari aliquid, 730.  
 Sustine et abstine, 119.  
 Suum cuique, 1205.  
 „, *cuique pulcrum est*, 2552.  
 Suus cuique mos, 2365.  
 Talis quum sis, utinam noster esses, 640.  
 Tam prope, tam proculque nobis, 1740.  
 Tant de bruit pour une omelette ! 2954.  
 „, *de fiel entre-t-il dans l'âme des dévots* ! 2689.  
 Tanto melior ! ne ego quidem intellexi, 3025.  
 Te ipsum reverere, 2014.  
 Tel est le sort facheux de tout livre prêté, 3111.  
 Tempora mitantur, nos et mutamur in illis, 1912.  
 Tempus abire tibi est, 1448.  
 Tendimus huc omnes, haec est domus ultima, 1904.  
 „, in Latium, sedes ubi fata quietas, etc., 2091.  
 Tendit in ardua virtus, 70.  
 Temui musam meditamus avena, 1193.  
 Teuero duce et auspice Teuero, 1707.  
 Tibi crescit omne et quod occasus, etc., 1576 (v.).  
 Timeo virum unius libri, 1598.  
 Tire le rideau, la farce est jouée, 1179.  
 Tolerabilis est semel anno insanire, 3141.  
 Tota erras via, 2746.  
 „, *jacet Babylon, destruxit tecta Lutherus*, 3142.  
 Totidem hostes quot servi, 2367.  
 Totus in illis, 2517.  
 „, *mundus exercet histrioniam*, 2581 (4.).  
 „, *teres atque rotundus*, 2323.  
 Tous ces pompeux amas d'expressions frivoles, 2890  
 „, *chemins vont à Rome*, 2755.  
 Tout comprendre c'est tout pardonneur, 1955.  
 „, *rend très indulgent*, 1955.  
 „, *d'un côté et rieu de l'autre*, 2028.  
 Toute comparaison cloche, 1829.  
 Tout est content, le cœur, les yeux, 2001. [2751]  
 „, *pour le mieux dans le meilleur des mondes*  
 „, *finit par des chansons (discours)*, 1321.